
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE PARCELLA ALL'ING. LAURA CAPPELLI PER 
L'INCARICO DI REDAZIONE DI PERIZIE ESTIMATIVE DI 
IMMOBILI COMUNALI.

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

87

14/02/2011

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad approvare il 

Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 18/01/2010 di nomina del Responsabile del Settore Finanziario, 

Personale e Tributi; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione anno 2010; 

 

RICHIAMATA la delibera Giunta Comunale n. 1 del 5/01/2011 di assegnazione provvisoria delle risorse; 

 

VISTO l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per l’approvazione del bilancio di 

previsione degli Enti Locali; 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la proroga al 31.03.2011 

per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 

 

VISTO l’art. 163 del Dlgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 

 

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n. 628 dell’19.08.2010 con la quale è 

stato approvato l’elenco di professionisti per l'affidamento di incarichi per la redazione di pratiche catastali, 

stime e perizie,  

 

Vista la determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n. 862 del 10.11.2010 con la quale è stato 

conferito all’ing. Laura Cappelli, quale professionista iscritto nell’elenco suddetto, l’incarico per la redazione 

di perizie estimative di immobili comunali; 

 

Vista la lettera prot. n. 1166 del 01.02.2011 con la quale l’ing. Laura Cappelli ha trasmesso la relazione di 

perizia estimativa degli immobili di proprietà comunale; 

 

Vista la fattura n. 01/2011, allegata alla relazione di stima, presentata dall’ing. Cappelli Laura, con sede in 

via Roma 193 – 09010 Buggerru, relativa all’incarico in oggetto, dell’importo complessivo di € 1.825,20, di 

cui € 1.755,00 per onorari e € 70,20 per Inarcassa (4%); 

 

Ritenuto pertanto di dover liquidare la fattura n. 01/2011 presentata dall’ing. Cappelli Laura, con sede in via 

Roma 193 – 09010 Buggerru dell’importo complessivo di € 1.825,20, di cui € 1.755,00 per onorari e € 70,20 

per Inarcassa (4%); 



 

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 

comma 4 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

- di prendere atto della premessa, parte integrale e sostanziale del presente atto: 

 

- di liquidare la fattura n. 01/2011 presentata dall’ing. Cappelli Laura, con sede in via Roma 193 – 09010 

Buggerru dell’importo complessivo di € 1.825,20, di cui € 1.755,00 per onorari e € 70,20 per Inarcassa (4%); 

 

- di pagare la fattura n. 01/2011 presentata dall’ing. Cappelli Laura, con sede in via Roma 193 – 09010 

Buggerru dell’importo complessivo di € 1.825,20, di cui € 1.755,00 per onorari e € 70,20 per Inarcassa (4%); 

 

- di imputare la spesa complessiva di €. 1.825,20 sul Capitolo 1635/197/2010, Imp. P424. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Maria Angela Casula 

 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE PARCELLA ALL'ING. LAURA CAPP ELLI PER L' INCARICO DI REDAZIONE DI 
PERIZIE ESTIMATIVE DI IMMOBILI COMUNALI.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERT URA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 14/02/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso  di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal17/02/2011

Determina N. 87 del 14/02/2011


